



Tele-Fax : 0461-2352360
E-Mail:provocoport@gmail.com

V. O. CHIDAMBARANAR PORT TRUST
General Administration Department
Public Relations Office



Administrative Office,
Tuticorin – 628 004.
Web:www.vocport.gov.in

Certified under
ISO 9001 : 2008 ; ISO 14001 : 2004 and ISPS CODE

Press Release No. 29

Date : 02.11.2018

Road Safety Awareness Programme conducted by V.O. Chidambaranar Port

In a bid to educate and inculcate a strong safety culture among the Truck Drivers and Two Wheeler Commuters and to stimulate community involvement in promoting road safety awareness, V.O. Chidambaranar Port organised a 'One day Road Safety Awareness Campaign' on 01.11.2018.

ShriN.Vaiyapuri, Deputy Chairman,V.O.Chidambaranar Port Trust, inaugurated the Programme by pasting a headlight dot sticker for a Cargo truck at Green Gate complex of the Port.ShriN.Vaiyapuri, Deputy Chairman,V.O.Chidambaranar Port Trust also issued reflector jackets to all the employees of Traffic Department in order to increase the visibility to co-workers, as well as other individuals who are in their work area.

While addressing the gathering, Shri N. Vaiyapuri, Deputy Chairman stated that "the Port is committed to the safety and wellbeing of its employees and the larger community, including safety on the road. Our aim is that all the employees of the Port &Terminals, Port users, stake holders and those who visit our Port reach home safely to join their families".

Around 100 Students from Good shepherd Model School, Tuticorin, Harbour Higher Secondary School, Tuticorin and Pope's College Sawyerpuram, actively participated in the event by pasting headlight dot stickers and illumination stickers in the vehicles plying in various locations viz., the Port Green Gate complex, Customs office, Port toll Plaza, Zone-B and Truck Parking Terminal.

The Students also distributed leaflets highlighting the importance of road safety to Lorry drivers and car & Two wheeler commuters at the Green Gate complex and Port toll Plaza.

Shri R.Rusel, Trustee, V.O.Chidambaranar Port Trust, Shri Suresh Babu, Chief Mechanical Engineer, ShriMarkandayaMisra, Deputy Commandant, CISF, ShriNagamaniMisra, Assistant Director, Dock Safety graced the occasion.

V.O. Chidambaranar Port, the vibrant Sea Port of South India has been witnessing steady growth in Cargo traffic and has handled 20 Million Tonnes of Cargo upto October 2018. The cargoes handled through the Port are mainly moved by road. Hence, the growth in traffic has equally surged the moment of Cargo trucks in and out of the Port roads. In a day, approximately 5000 nos. of vehicles ply round the clock in the Port connectivity roads.

The above details were release in the Press Release by V.O. Chidambaranar Port Trust.

Public Relations Officer



Tele-Fax : 0461-2352360
E-Mail:provocoport@gmail.com

V. O. CHIDAMBARANAR PORT TRUST
General Administration Department
Public Relations Office



Administrative Office,
Tuticorin – 628 004.
Web:www.vocport.gov.in

Certified under
ISO 9001 : 2008 ; ISO 14001 : 2004 and ISPS CODE

பத்திரிக்கைசெய்தி எண் :29

தேதி : 02.11.2018

வ.உ. சிதம்பரனார் துறைமுக பொறுப்புக்கழகத்தில் சாலை பாதுகாப்பு விழிப்புணர்வு முகாம் நடைபெற்றது.

சாலை பாதுகாப்பு விழிப்புணர்வு முகாம் வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுகத்தில் 01.11.2018 அன்று நடைபெற்றது.

நிகழ்ச்சியின் துவக்கமாக, திரு என். வையாபுரி,வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக பொறுப்பு கழக துணைத் தலைவர் அவர்கள்,துறைமுக பச்சை நுழைவுவாயிலில் வரும் சரக்கு லாரிகளில் முகப்பு விளக்கு ஸ்டிக்கரை பொருத்தினார்கள். திரு என். வையாபுரி,வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக பொறுப்பு கழக துணைத் தலைவர் அவர்கள்,ஒளி பிரதிபலிப்பு உடுப்புகளை துறைமுக போக்குவரத்து துறையில்பணியாற்றும் ஊழியர்களுக்கு வழங்கினார்.

திரு என். வையாபுரி,வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக பொறுப்பு கழக துணைத் தலைவர் அவர்கள், தனது தலைமையுரையில், துறைமுகம் ஊழியர்களின் பாதுகாப்பு மற்றும் உடல் நலம் மற்றும் சாலை பாதுகாப்புக்கு மிகவும் உறுதுணையாக இருக்கும். துறைமுகத்தின் முக்கிய குறிக்கோள், எல்லா துறைமுக ஊழியர்கள், துறைமுக உபயோகிப்பாளர்கள் மற்றும் துறைமுகத்தை பார்வையிட வரும் பார்வையாளர்கள் அனைவரும் தங்களது பணிகளை முடிந்த பின்பு பாதுகாப்புடன் அவர்கள் இல்லத்திற்கு செல்லுவதே எங்களது நோக்கம் என்று கூறினார்.

இந்நிகழ்ச்சியில் தூத்துக்குடி குட்ஷப்பர்டு மாடல் பள்ளி, தூத்துக்குடி துறைமுக உயர்நிலை பள்ளி மற்றும் சாயர்புரம் போப் கல்லூரி சார்ந்த 100 பள்ளி மற்றும் கல்லூரி மாணவர்கள் துறைமுக பச்சை நுழைவு வாயில்,சுங்கதுறை அலுவலகம், துறைமுக சோதனை சாவடி, துறைமுக பிரிவு பி, சரக்கு பெட்டக வாகனங்கள் நிறுத்தும் முனையம் ஆகிய இடங்களில் வரும் வாகனங்களுக்கு முகப்பு விளக்கு ஸ்டிக்கர் மற்றும் பிரதிபலிப்பு ஸ்டிக்கரை ஒட்டினார்கள்.

மாணவர்கள் சாலை போக்குவரத்தின் முக்கியத்தும் பற்றிய துண்டு பிரசுரங்களை லாரி ஓட்டுநர்கள், கார் மற்றும் இருசக்கர வாகன ஓட்டுநர்களுக்கு துறைமுக பச்சை நுழைவுவாயில் மற்றும் துறைமுக சோதனை சாவடி ஆகிய இடங்களில் வழங்கினார்கள்.

இந்நிகழ்ச்சியில் திரு.ஆர்.ரசல், வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுக சபை உறுப்பினர், திரு.சுரேஷ் பாபு, தலைமை இயந்திர பொறியாளர், திரு.மார்க்கண்டேய மிஸ்ரா, இணை தளவாய், மத்திய தொழில் பாதுகாப்பு படை மற்றும் திரு.நாகமணி மிஸ்ரா, உதவி இயக்குனர் ஆகியோர்கள் கலந்து கொண்டு சிறப்பித்தார்கள்.

தென் இந்தியாவின் வளர்ந்து வரும் வ.உ. சிதம்பரனார் துறைமுகமானது நடப்பு நிதியாண்டில் அக்டோபர் 2018 வரை 20 மில்லியன் டன் சரக்குகளை கையாண்டுள்ளது. வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுகத்தில் அதிகபடியான சரக்குகள் சாலைவழியாக எடுத்து செல்லப்படுவதால் துறைமுகத்திற்கு சரக்கு கையாளுவதற்கு நிகராக சாலைப் போக்குவரத்தும் அதிகரித்துள்ளது. வ.உ.சிதம்பரனார் துறைமுகத்தின் சாலைகளில்,நாள் ஒன்றுக்கு சுமார் 5000 வாகனங்கள் செல்கின்றன.

மேற்கண்ட தகவலை துறைமுக பொறுப்புக் கழகம் இன்று வெளியிட்டுள்ள பத்திரிக்கை செய்தியில் குறிப்பிட்டுள்ளது.

மக்கள் தொடர்பு அதிகாரி

